Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №44            24.05.2024
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая 2024 г.

   № 118

	Об утверждении  Схем газоснабжения населенных пунктов (с.Батурино, с.Вершинино, д.Казанка)  Спасского сельского поселения Томского района Томской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 03.05.2024 N 567 "Об утверждении Правил разработки и реализации схем газоснабжения и газификации субъектов Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования  «Спасское сельское поселение», учитывая согласование схем газоснабжения (с.Батурино, с.Вершинино, д.Казанка) от 17.05.2024 № 2069 ООО «Газпром газораспределения Томск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схемы газоснабжения по населенным пунктам: с.Батурино,   с.Вершинино, д.Казанка Спасского сельского поселения Томского района    Томской области , согласно приложений.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Спасское сельское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» http://spasskoe.tomsk. ru.

3.   Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                    С.А. Беленков
В дело 01-04
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко